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Нежитлові приміщення

ТОВ "Рітейл - Актив"

РП

Реконструкція квартири під офіс з влаштуванням окремої вхідної
групи за адресою: м. Київ, вулиця Золотоустівська, будинок 25,

квартира 403 у Шевченківському районі.

2024 -АР

Загальні дані

01
   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

Відомість креслень

Аркуш Назва Примітка

1 Загальні дані

2

3

4

5

6

7

Ситуаційна схема

Загальні дані

1. Графічна частина проекту виконана у формі проекту архітектурних рішень за замовленням Замовника
згідно завдання на проектування.
Вихідні дані :
- Завдання на проєктування;
- Документи на право власності нежитлових приміщень;
- Технічний паспорт нежитлових приміщень.
2. Район будівництва характеризується наступними природно-кліматичними умовами:
- розрахункова зимова температура зовнішнього повітря  - минус 25°C;
- швидкісний напор вітру -  450 Па;
- характеристичне значення снігового навантаження - 1550 Па;
- нормативна глибина промерзання грунтів - 0,9 м.
3. За умовну позначку  0.000, прийнята відмітка чистої підлоги першого поверху будівлі.
4. Даним проєктом передбачено перепланування шляхом демонтажу далконного огороджуючого дверного
та віконного блоку та ділянки зовнішньої стіни нижче підвіконня та огороджуючої стіни балкону, монтаж
скляного дверного блоку, ганку та сходів з огороджуючими перилами. Будинок 19 поверховий житловий з
нежитловим приміщенням на першому поверсі. Будинок монолітно-каркасний з наповненням утепленою
керамічною цеглою, перекриття залізобетонні монолітні. В процесі реконструкції приміщення змінює своє
функцілнальне призначення з житлового на нежитлове. Загальна площа житлової квартири до реконструкції
- 106,5 м2.
Загальна площа нежитлового приміщення після реконструкції - 106,5 м2.
5. Двері алюмінієві, вікна металопластикові, індивідуального виготовлення, дизайн за бажанням замовника.
6. Антикорозійний захист виконувати, керуючись СНиП 2.03.11-85 положення 5 и табл.29. Фарбування
конструкцій виконувати эмаллю ПФ-115 за ГОСТ 6465-76 за 2 рази по грунту ГФ-021. Дерев'яні елементи
обробити антисептиком та антипіренами.
7. Усі будівельні матеріали, вироби, які передбачені проєктом, повинні мати позитивний висновок санітарно-
гігієнічної експертизи МОЗ України. Копії висновків додаються підрядною організацією до виконавчої
документації.
8. Перелік видів робіт, для яких необхідне складання актів на приховані роботи:
- захист будівельних конструкцій і закладних виробів від корозії;
- підготовка поверхні під огрунтування;
- влаштування гідроізоляційних шарів;
- контроль якості зварювальних швів.
9. Під час виробництва всіх видів робіт з будівництва нежитлового приміщення, дотримуватись вимог ДБН
А.3.1-5-2016 "Організація будівельного виробництва", ДБН А.3.2-2-2009 Система стандартів безпеки праці.
Охорона праці і промислова безпека у будівництві. Основні положення (НПАОП 45.2-7.02-12).

№ Назва Од. вим.

Площа нежитлового приміщення після реконструкції

Висота поверху

Показник

Технікоекономічні показники

3 Поверховість

2

1

м2

пов.

м

106,5

1/19

2,63

Площа нежитлового приміщення до реконструкції м2 106,5

4

План 1-го поверху після реконструкції

План 1-го поверху до реконструкції

План демонтажу 1-го поверху

План монтажу 1-го поверху

Будівельний об'єм м3 280,04

8

ДБН Б.2.2-12:2019

ДБН А.3.1-5-2016 "Організація будівельного виробництва"

 Планування і забудова територій

ДБН В.2.6-31:2006 «Теплова Ізоляція будівель»

Відомість нормативних документів
НайменуванняПозначення Прим.

Документи, на які посилаються

"Громадські будинки та споруди"ДБН В.2.2-9:2018

"Інклюзивність будівель і споруд"ДБН В.2.2-40:2018

Фасад до реконструкції

Фасад після реконструкції

9 Зовнішні сходи та пандус

10 Перспективне зображення фасаду після реконструкції

11 Розріз 1-1
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Ситуаційна схема

02
   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

N

S

Ситуаційна схема

Місце розташування об'єкту проєктування
в планувальній системі району

Місце розташування об'єкту проєктування
в планувальній системі міста

Місце розташування об'єкту проєктування
в планувальній системі мікрорайону
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РП
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План 1го поверху до реконструкції
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   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

За умовну відмітку 0.000 прийнята існуюча відмітка чистої
підлоги першого поверху

Стіна (керамзитобетонна панель)

Відмітки стелі

+0.000

+2.630

Умовні позначення:

Відмітки підлоги

Дверні блоки існуючі

Вікна існуючі
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1 910 160 1 610 160 3 430 250 1 670
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Експлікація приміщень до
реконструкції

Номер

за планом
Найменування

Площа,

м2

1 Коридор 18,6

3 16,9

Всього по квартирі №403 : 106,5

Житлова кімната

5,06

7

8

21,6

18,1
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5 2,5Вбиральня

Ванна кімната

Житлова кімната
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9 1,9Лоджія (k=0,5)
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План 1-го поверху до реконструкції
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Нежитлові приміщення

ТОВ "Рітейл - Актив"

РП

Реконструкція квартири під офіс з влаштуванням окремої вхідної
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План демонтажу 1го поверху
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   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

За умовну відмітку 0.000 прийнята існуюча відмітка чистої
підлоги першого поверху

Стіна (керамзитобетонна панель)

Відмітки стелі

+0.000

+2.630

Умовні позначення:

Відмітки підлоги

Дверні блоки існуючі

Вікна існуючі

Перегородки, що демонтуються

Дверні блоки, що демонтуються

Віконні блоки, що демонтуються

Експлікація приміщень до
реконструкції

Номер

за планом
Найменування

Площа,

м2

1 Коридор 18,6

3 16,9

Всього по квартирі №403 : 106,5

Житлова кімната

5,06
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Житлова кімната
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9 1,9Лоджія (k=0,5)

Житлова кімната
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3 640 310 3 340 310 3 150

3 680 250 3 340 160 3 820 250 4 060 160 4 065

1 910 160 1 610 160 3 430 250 1 670

1 900 250 2 555 160 2 740 160 2 670

3 640 3 650 3 460

10 750

Демонтаж віконного та дверного
балконного блоку та ділянки стіни нижче
підвіконня

Демонтаж
ділянки стіни

Демонтаж віконного
блоку та ділянки стіни
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403

404 405

1

2

34

5

6

7

8

9

10

11

12

13 1516

17

14

18

19

+0.000

+3.000

А
Б

В

Г

Д
7
4
0

5
 3

6
0

3
 2

0
0

6
 0

7
0

15
 3

7
0

План демонтажу 1-го поверху
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Нежитлові приміщення

ТОВ "Рітейл - Актив"

РП

Реконструкція квартири під офіс з влаштуванням окремої вхідної
групи за адресою: м. Київ, вулиця Золотоустівська, будинок 25,

квартира 403 у Шевченківському районі.

2024 -АР

План монтажу 1го поверху

05
   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

За умовну відмітку 0.000 прийнята існуюча відмітка чистої
підлоги першого поверху

Стіна (керамзитобетонна панель)

Відмітки стелі

+0.000

+2.630

Умовні позначення:

Відмітки підлоги

Дверні блоки існуючі

Вікна існуючі

Перегородки, що монтуються

Дверні блоки, що монтуються

Віконні блоки, що монтуються
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Монтаж ганку, сходового маршу з
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Експлікація приміщень після
реконструкції

Номер

за планом
Найменування

Площа,

м2

1 Коридор 18,6

3 16,9

Всього по приміщенню №403: 106,5

Приміщення

5,06

7
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18,1
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5 2,5Вбиральня

Ванна кімната
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Приміщення

А
Б

В

Г

Д
7
4
0

5
 3

6
0

3
 2

0
0

6
 0

7
0

15
 3

7
0

План 1-го поверху після реконструкції
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Нежитлові приміщення

ТОВ "Рітейл - Актив"

РП

Реконструкція квартири під офіс з влаштуванням окремої вхідної
групи за адресою: м. Київ, вулиця Золотоустівська, будинок 25,

квартира 403 у Шевченківському районі.

2024 -АР

План 1го поверху після реконструкції

06
   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

За умовну відмітку 0.000 прийнята існуюча відмітка чистої
підлоги першого поверху

Стіна (керамзитобетонна панель)

Відмітки стелі

+0.000

+2.630

Умовні позначення:

Відмітки підлоги

Дверні блоки існуючі

Вікна існуючі
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Експлікація приміщень після
реконструкції

Номер

за планом
Найменування

Площа,

м2

1 Коридор 18,6

3 16,9

Всього по приміщенню №403: 106,5

Приміщення
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5 2,5Вбиральня

Ванна кімната
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План 1-го поверху після реконструкції
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Нежитлові приміщення

ТОВ "Рітейл - Актив"

РП

Реконструкція квартири під офіс з влаштуванням окремої вхідної
групи за адресою: м. Київ, вулиця Золотоустівська, будинок 25,

квартира 403 у Шевченківському районі.

2024 -АР

Фасад до реконструкції

07
   ГАП

   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

1 2 3 4

3 640 3 650 3 460

10 750

Фасад до реконструкції
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Фасад після реконструкції
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Зовнішні сходи та пійомник
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Зовнішні сходи та підйомник М 1:100

Розріз вхідної групиПідйомник похилий
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Перспективне зображення фасаду
після реконструкції
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   Розробив
   Перевірив
   Н.Контр.

   Тімофєєва
   Тімофєєва
   Іванов
   Іванов

Перспективне зображення фасаду після реконструкції
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Розріз 1-1
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